АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ £44

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.04.2019 года № 107

«О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в Администрации Большереченского

муниципального района Омской области»

Во исполнение подпункта «е» пункта 2 Национального плана развития
конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 гг., утвержденного
Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 и
методических рекомендаций по созданию и организации федеральными
органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации
от 18.10.2018 № 2258-р, Администрация Большереченского муниципального
района Омской области, постановляет:

1. В пункте 4 Положения о системе внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
Администрации Большереченского муниципального района Омской области
слова «заместитель Главы» исключить, слова «(далее - Заместитель Главы)»
заменить на «(далее - Председатель Комитета)», далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов